MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOSCAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PORTARIA Nº 134/2023 - DRG/SJC/IFSP DE 29 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 134/2023 - DRG/SJC/IFSP DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições regulamentares, conforme Portaria nº 3903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria
nº 3390/IFSP, de 1º de julho de 2022, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR a Equipe de Fiscalização do Contrato nº 13713/2023, referente
aos serviços de transportes rodoviários de pessoas, intermunicipal e interestadual, visando
atender as necessidades acadêmicas e administra vas do Campus São José dos Campos do
IFSP – Empresa: EXPRESSO REDENCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA.

MEMBRO; ATRIBUIÇÃO
Sofia Mielli Corasolla; Fiscal Administra vo
Vanderlei Roberto França; Fiscal Técnico
José Roberto Pinto; Gestor
Bruno Dias Junqueira; Gestor Subs tuto

Art. 2º  Convalidar os seus atos, a par r de 14 de setembro de 2023.

Art. 3º  Esta portaria terá vigência até 13 de setembro de 2024.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ELMISSON SANTANA DE LIMA SILVA
Diretor-Geral em exercício

IFSP – Campus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elmisson Santana de Lima SilvaElmisson Santana de Lima Silva, TECNOLOGO-FORMACAOTECNOLOGO-FORMACAO, em 29/09/2023 12:44:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

625990
81a2503061

PORTARIA Nº 134/2023 - DRG/SJC/IFSPPORTARIA Nº 134/2023 - DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: